檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣環境保護局　函

地址：50057彰化市健興路1號2樓

承辦人：王淑媛

電話：04-7115655#108

傳真：04-7119828

電子信箱：wsyan@chepb.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：彰環綜字第1060044471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年彰化縣環境知識競賽須知及各階段辦理時程表各1份(0044471A00_ATTCH1.d

oc)

主旨：本局將於106年10月1日（星期日）辦理「106年彰化縣環

境知識競賽」活動，請公告周知鼓勵師生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、旨揭競賽活動之國小組、國中組、高中（職）組及社會組

，報名時間自即日起至106年9月15日（星期五）前進行線

上報名，學校採「團體報名」方式，上網填寫報名資料（

報名網址：http://www.epaee.com.tw/），始得完成報名

程序。

二、本競賽活動各組錄取特優1名、優等2名、甲等2名、佳作5

名（共計10名），頒發獎狀及禮券，另各組特優可獲得10

吋六核心平板乙台（或其他等值獎品），獎品豐富，請鼓

勵師生踴躍報名參加。

三、活動是日，請貴校核予參賽師生及帶隊老師公（差）假。

四、有關旨揭競賽報名等相關資訊，請逕上本縣環境保護局官

網(http://http://www.chepb.gov.tw/ch/00home/home.a

0

1060003472

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/31

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

sp/活動訊息)參閱。

五、副本抄送彰化縣政府教育處，請協助公告於雲端系統周知

並鼓勵所轄各級學校學生及教職員踴躍報名參加。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各高中(職)學校、大葉大學、中州學校

財團法人中州科技大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、國立彰化

師範大學

副本：彰化縣政府(教育處)、本局綜合計畫科 2017-08-31
10:48:33

本案依分層負責規定授權主管科長決行